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Pielikums 

Ministru kabineta

2021. gada ___.___________ 

noteikumiem Nr.___

Valsts izglītības satura centra maksas pakalpojumu cenrādis
	Nr.p.k.
	Pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN
(euro)
	PVN
(euro)*
	Cena ar PVN
(euro)

	1.
	Valsts valodas prasmes noslēguma pārbaudes organizēšana ne mazāk kā 10 cilvēku grupai pēc privāto tiesību juridiskas personas (to apvienības) vai publiskas personas rakstiska pieprasījuma un apkopotu pārbaudes rezultātu sniegšana šī pakalpojuma pieprasītājam
	Viens pārbaudes pretendents
	30,00
	0,00
	30,00



	2.
	Diagnosticējošo valsts valodas prasmes pārbaudes darbu izveide
	Viens pārbaudes pretendents
	25,05
	0,00
	25,05

	3.
	Valsts valodas prasmes apliecības dublikāta izsniegšana

	3.1.
	dokumenta sagatavošana un izsniegšana personīgi
	Viens dokuments
	10,00
	0,00
	10,00

	3.2.
	dokumenta sagatavošana un nosūtīšana pa pastu
	Viens dokuments
	12,00
	0,00
	12,00

	4.
	Izziņas izsniegšana par nokārtotu centralizēto eksāmenu, ja ir nepieciešams stāties augstskolā ārpus Latvijas, kurā uzņemšanas noteikumi paredz dokumentu iesniegšanu pirms izziņotā sertifikātu izsniegšanas datuma
	Viena izziņa
	11,25
	0,00
	11,25

	5.
	Centralizēto eksāmenu sertifikāta dublikāta izsniegšana:

	5.1.
	dokumenta sagatavošana un izsniegšana personīgi
	Viens dokuments
	10,67
	0,00
	10,67

	5.2.
	dokumenta sagatavošana un nosūtīšana pa pastu
	Viens dokuments
	13,50
	0,00
	13,50

	6.
	Interešu izglītības pedagogu, audzināšanas darba speciālistu profesionālās kompetences pilnveides kursi un semināri
	Viena akadēmiskā stunda vienai personai
	2,15
	0,00
	2,15

	7.
	Bērnu nometņu vadītāju sagatavošanas kursi un profesionālās kompetences pilnveides kursi
	Viena akadēmiskā stunda vienai personai
	2,50
	0,00
	2,50


Piezīme. * Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta astoto daļu.

Izglītības un zinātnes ministre




I. Šuplinska


Iesniedzējs:


Izglītības un zinātnes ministre




I. Šuplinska

Vizē:

          Valsts sekretārs                                                                      J. Volberts
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